
LICEO ARTISTICO E MUSICALE 
“NERVI – SEVERINI” 

Via Tombesi dall’Ova n. 14 – 48121 Ravenna - Tel. 0544 38310 
rasl020007@istruzione.it – rasl020007@pec.istruzione.it – 

Cod. mecc. RASL020007 – C.F. 92082540391 

 

 

1 

            
Agli atti 
Al sito 
Albo online 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

ESPERTO “REFERENTE ORGANIZZATIVO” del progetto, addetto alla comunicazione, 
presentazione eventi e ufficio stampa, pubblicizzazione degli eventi e delle attività e gestione 
della promozione sui social delle iniziative inerenti all’avviso pubblico “Per chi crea” edizione 
2024, di cui all’avviso di selezione prot. 7180 del 02.05.2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di personale docente interno con compiti di 
“REFERENTE ORGANIZZATIVO” del progetto, addetto alla comunicazione, 
presentazione eventi e ufficio stampa, pubblicizzazione degli eventi e delle attività e 
gestione della promozione sui social delle iniziative inerenti all’avviso pubblico “Per 
chi crea” edizione 2024, prot. 7180 del 02.05.2025; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 7819 del 13.05.2025 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva all’Albo Online e sul Sito della scuola 
(https://www.liceoartisticoravenna.edu.it) e ha valore di notifica per il personale 
interessato: 
 
1) SIMONA PARISI   p.ti    86 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                  Dott. Gianluca Dradi 
                         Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                 e norme ad esso connesse 
 

 




		2025-05-14T12:21:13+0200
	GIANLUCA DRADI




